1

 Протокол № 8

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических»

город Москва                                                               «25» октября  2017 года

Присутствовали члены Правления:

1. Ленец Ульяна Андреевна – Президент Некоммерческого Партнерства «Профессиональное

общество гигиенистов стоматологических».

2. Иванова Екатерина Николаевна – Паст - Президент Некоммерческого Партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических».

3. Шевченко Светлана Сергеевна – почётный Президент Некоммерческого Партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических».

4. Густов Владислав Валерьевич – профильный член Некоммерческого Партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических».

Место проведения собрания:

115326, г. Москва, ул. Пятницкая, д.25, стр.1. оф. 325

Время начала заседания: 16 часов 00  минут

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о принятии в члены Некоммерческого Партнерства

«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических» (далее по тексту –

«Общество») по категориям:

Действительное членство:

Борисова Ирина Юрьевна, г. Санкт-Петербург

Дергунова Марина Владимировна, г. Лобня

Елькина Екатерина Викторовна, г. Москва

Жмак Наталья Анатольевна, г. Москва

Калуцкая Наталья Степановна, г. Нижневартовск

Сотская Ольга Львовна, г. Москва

Ярмак Виктория Федоровна, г. Москва

2. Рассмотрение вопроса об утверждении заявки на открытие филиала в Ханты-

Мансийском автономном округе, г. Радужный.

3. Рассмотрение вопроса об оплате услуг координационной деятельности Реуновой А.О. и

Ивановой Е.Н. по результатам проведения финала всероссийского конкурса

профессионального мастерства «Гигиенист стоматологический. Лучший по профессии

2017».

4. Рассмотрение вопроса о присвоении знака одобрения зубной щетке Oral-B Genius 8000

компании Procter & Gamble.

1. По первому вопросу повестки дня слушали Ленец Ульяну Андреевну с предложением:

1. В соответствии с п. 3.5.1. Устава Некоммерческого партнерства «Профессиональное

общество гигиенистов стоматологических» и п. 5.2. Положения о членстве в Некоммерческом

2

партнерстве «Профессионального общества гигиенистов стоматологических» (далее по тексту

«Положение о членстве») предлагаю рассмотреть заявления следующего специалиста о

принятии в члены Общества.

Действительное членство:

Борисова Ирина Юрьевна, г. Санкт-Петербург

Дергунова Марина Владимировна, г. Лобня

Елькина Екатерина Викторовна, г. Москва

Жмак Наталья Анатольевна, г. Москва

Калуцкая Наталья Степановна, г. Нижневартовск

Сотская Ольга Львовна, г. Москва

Ярмак Виктория Федоровна, г. Москва

Голосовали:

«за» - все члены Правления

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решили:

Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Профессиональное общество

гигиенистов стоматологических», с присвоением следующей категории:

Действительное членство:

Борисова Ирина Юрьевна, г. Санкт-Петербург

Дергунова Марина Владимировна, г. Лобня

Елькина Екатерина Викторовна, г. Москва

Жмак Наталья Анатольевна, г. Москва

Калуцкая Наталья Степановна, г. Нижневартовск

Сотская Ольга Львовна, г. Москва

Ярмак Виктория Федоровна, г. Москва

2 . По второму вопросу повестки дня слушали Ленец Ульяну Андреевну с предложением:

предлагаю рассмотреть вопрос об утверждении заявки на открытие филиала в Ханты-

Мансийском автономном округе, г. Радужный

Голосовали:

«за» - все члены Правления

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решили:

Утвердить заявку и назначить координатором по ХМАО Дьяченко Э.В., который входит в

Сибирский федеральный округ, за которым закреплено координаторство Озеранской Н.В.

3. По третьему вопросу повестки дня слушали Ленец  Ульяну Андреевну с предложением:

предлагаю рассмотреть вопрос об оплате услуг координационной деятельности Реуновой А.О.

и Ивановой Е.Н. по результатам проведения финала всероссийского конкурса

профессионального мастерства «Гигиенист стоматологический. Лучший по профессии 2017».

3

Голосовали:

«за» - все члены Правления

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решили:

Оплатить услуги координационной деятельности Реуновой А.О.  в размере 7000 рублей  и

Ивановой Е.Н.  в размере 11500 рублей по результатам проведения финала всероссийского

конкурса профессионального мастерства «Гигиенист стоматологический. Лучший по

профессии 2017».

4. По четвертому вопросу повестки дня слушали  Ленец Ульяну Андреевну с предложением:

предлагаю рассмотреть вопрос о присвоении знака одобрения зубной щетке Oral-B Genius

8000 компании Procter & Gamble.

Голосовали:

«за» - все члены Правления

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решили:

Присвоить знак одобрения зубной щетке Oral-B Genius 8000 компании Procter & Gamble на два

года.

Подписи членов Правления: